

Årsredovisning

för

Dalarna VVS & Värmeteknik AB

559115-7689

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Magnusson, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Dalarna VVS & Värmeteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med VVS och installationer och service av värmeanläggningar samt service och reparationer av kylanläggningar. Bolaget säljer och installerar även pooler och spa-bad.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 437	4 541	6 128	5 987
Resultat efter finansiella poster	-81	5	161	-56
Soliditet (%)	9	17	36	22

Omsättningen har ökat med ca 40 % jämfört med föregående år vilket beror på en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	187 952	719	238 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		719	-719	0
Årets resultat			-81 376	-81 376
Belopp vid årets utgång	50 000	188 671	-81 376	157 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 672
årets förlust	-81 376
	107 296
disponeras så att	
i ny räkning överföres	107 296
	107 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 436 688	4 541 234
Förändring av lager av färdiga varor		45 724	193 257
Övriga rörelseintäkter		1 914	52 679
Summa rörelseintäkter		6 484 326	4 787 170
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 356 694	-2 345 773
Övriga externa kostnader		-1 376 484	-1 105 492
Personalkostnader	2	-1 769 276	-1 275 652
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 000	-16 100
Summa rörelsekostnader		-6 514 454	-4 743 017
Rörelseresultat		-30 128	44 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 520	6
Räntekostnader		-52 768	-39 145
Summa finansiella poster		-51 248	-39 139
Resultat efter finansiella poster		-81 376	5 014
Resultat före skatt		-81 376	5 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 295
Årets resultat		-81 376	719

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	37 000	49 000
Summa materiella anläggningstillgångar		37 000	49 000
Summa anläggningstillgångar		37 000	49 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		489 695	443 971
Summa varulager		489 695	443 971
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		680 752	609 981
Övriga fordringar		71 046	12 885
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		203 750	227 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 013	76 390
Summa kortfristiga fordringar		1 007 561	927 031
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 360	0
Summa kassa och bank		166 360	0
Summa omsättningstillgångar		1 663 616	1 371 002
SUMMA TILLGÅNGAR		1 700 616	1 420 002

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		188 672	187 953
Årets resultat		-81 376	719
Summa fritt eget kapital		107 296	188 672
Summa eget kapital		157 296	238 672
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	41 140	419 022
Övriga skulder till kreditinstitut		35 654	49 639
Övriga skulder		-4 784	14 851
Summa långfristiga skulder		72 010	483 512
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 001 470	385 612
Övriga skulder		316 734	144 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 106	167 997
Summa kortfristiga skulder		1 471 310	697 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 700 616	1 420 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer - 3 år

Inventarier och verktyg - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 000	63 000
Inköp		60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 000	123 000
Ingående avskrivningar	-74 000	-57 900
Årets avskrivningar	-12 000	-16 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 000	-74 000
Utgående redovisat värde	37 000	49 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	41 639	419 021
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Engelbrekt Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2024-05-27

Mattias Magnusson
Mattias Magnusson